РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 04.05.2011 г. № 396-р
         п. Володарский

О выделении денежных средств

МО «Козловский сельсовет»

на приобретение трубы полиэтиленовой

в рамках РЦП «Переселение граждан
из аварийного жилищного фонда»

На основании письменного обращения главы МО «Козловский сельсовет» Дюсембаева Р.У.:

1.Финансовому управлению администрации МО «Володарский район» (Дюсембаева) выделить и перечислить средства в сумме 99752 (девяносто девять тысяч семьсот пятьдесят два) рубля на приобретение трубы полиэтиленовой.
Источник финансирования: код администратора 300, раздел и подраздел 0501, целевая статья 7950806, вид расхода 500, ЭКР 017.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
МО «Володарский район»
по финансовой политике

и бюджетной дисциплине

О.В. Бояркина